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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 11 Masc., 100m Libre Infantil Masculino .
21/01/2023 - 17:10 Resultados
Mejor Marca Autonómica 15 Años M 53.03 CAMPOS BEAS, NACHO BARCELONA 02/07/2019
Mejor Marca Autonómica 16 Años M 51.38 CAMPOS BEAS, NACHO CASTELLON 02/07/2020

Clasificación AN Tiempo

Infantil Masculino .

1. FURONES GIMENO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 54.49 19,00
2. ZHU ZHANG, Juh Yu Andres 07 C.N. Ferca-San Jose 54.77 16,00
3. HASTINGS, Cameron Greig 08 C. N. Cmd Horadada 55.43 14,00
4. RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 55.62 -
5. PALMA EXPOSITO, Alvaro Javier 07 C.N. Piscis-Mislata 56.59 12,00
6. VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Mediterraneo Valencia 56.85 11,00
7. FERNANDEZ PERNA, Alvaro 07 C.N. Vinaros 57.17 10,00
8. IGUAL RODRÍGUEZ, Izan 07 C. Valenciano 57.19 9,00
9. MÉRIDA ARIAS, Marco 08 C. Valenciano 57.43 8,00

10. FRANCO TOLEDO, Francisco 07 C.N. San Vicente 57.78 7,00
11. ALBEROLA GARCIA, Nacho 08 C.N. San Vicente 58.04 6,00
12. GRAU MUÑOZ, Andreu 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 58.09 5,00
13. TAUTIVA CIFUENTES, Oliver 07 Cst-Cst Costa Azahar 58.29 4,00
14. TENA SANCHO, Ignacio 07 Cst-Cst Costa Azahar 58.49 3,00
15. FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro 08 C.N. Ferca-San Jose 58.82 -
16. FERNANDEZ MORELLO, Alvaro 08 C.D. Salvamento Natación Silla 58.85 1,00
17. RUIZ DE LA MERCED, Iker 08 C.N. Trencaones Alzira 59.23 -
18. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 59.33 -
19. SIMON LORENZO, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 59.93 -
20. RUIZ GUILLÉM, Borja 07 C. Valenciano 1:00.13 -
21. TOSCA CERDAN, Javier 07 C. D. Nados Castellon 1:00.33 -
22. POVEDA ALBA, Gael 08 C.E. Eldense 1:00.45 -
23. MONTSERRAT ROIG, Joan 08 C.N. Vinaros 1:00.58 -
24. MEZQUITA ALCON, Arnau 07 Cst-Cst Costa Azahar 1:00.62 -
25. MARTI VIDAL, Roger 08 C.N. Vinaros 1:00.67 -

ACEBAL MARTIN, Ruben 07 Club Atlético Montemar 1:00.67 -
27. MOROS VALERO, Dario 08 C.N. Vinaros 1:01.22 -
28. RODRIGUEZ BERESALUCE, Adrian 08 C.N. San Vicente 1:01.39 -
29. PERALES CONCA, Victor 08 C.N. Ontinyent 1:01.44 -
30. CENTENO MARCO, Andres 07 Cst-Cst Costa Azahar 1:01.50 -
31. GARCÍA SALVADOR, Eduard 08 C.N. La Vall D´uixo 1:01.55 -
32. SANTAMARIA NAVARRO, Abel 08 C.N. Picassent 1:01.64 -
33. KOLOBNEV, David 07 Club Natació Ondara 1:02.02 -
34. MURGUI ALCOY, Hector 08 C.D. Salvamento Natación Silla 1:02.20 -
35. IBAÑEZ MARTIN, Ferran 08 C.N. Vinaros 1:02.23 -
36. TORTOSA GUARDIOLA, Julio 07 Kzm Swimming Team 1:02.32 -
37. ROIG IVARS, Victor 08 C.N. Trencaones Alzira 1:02.34 -
38. IVANOV, Artur 08 Kzm Swimming Team 1:02.91 -
39. CARCELLER RUIZ, Juan Vicente 07 C. Valenciano 1:03.08 -
40. LEMOUDDEN IMEKHBOUCHENE, Saad07 C.N. Picassent 1:04.01 -
41. ALBERT VICENTE, Rafael 08 C.N. Delfin 1:06.31 -

Baja enf. YAO, Michael 07 C.N. Delfin -
Baja enf. CRAIGIE, Raphy 07 C. N. Acuatico Morvedre Sagunt -
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CAMPEONATO AUTONOMICO INFANTIL DE INVIERNO
Castellón, 21 - 22/1/2023

Prueba 11, Masc., 100m Libre

15 años

1. HASTINGS, Cameron Greig 08 C. N. Cmd Horadada 55.43 14,00
2. RUBIN, Feliks 08 C.N. Ferca-San Jose 55.62 -
3. MÉRIDA ARIAS, Marco 08 C. Valenciano 57.43 8,00
4. ALBEROLA GARCIA, Nacho 08 C.N. San Vicente 58.04 6,00
5. FONTABELLA SANCHEZ, Alejandro 08 C.N. Ferca-San Jose 58.82 -
6. FERNANDEZ MORELLO, Alvaro 08 C.D. Salvamento Natación Silla 58.85 1,00
7. RUIZ DE LA MERCED, Iker 08 C.N. Trencaones Alzira 59.23 -
8. HAMMOUD, Merouane 08 C.N. San Vicente 59.33 -
9. POVEDA ALBA, Gael 08 C.E. Eldense 1:00.45 -

10. MONTSERRAT ROIG, Joan 08 C.N. Vinaros 1:00.58 -
11. MARTI VIDAL, Roger 08 C.N. Vinaros 1:00.67 -
12. MOROS VALERO, Dario 08 C.N. Vinaros 1:01.22 -
13. RODRIGUEZ BERESALUCE, Adrian 08 C.N. San Vicente 1:01.39 -
14. PERALES CONCA, Victor 08 C.N. Ontinyent 1:01.44 -
15. GARCÍA SALVADOR, Eduard 08 C.N. La Vall D´uixo 1:01.55 -
16. SANTAMARIA NAVARRO, Abel 08 C.N. Picassent 1:01.64 -
17. MURGUI ALCOY, Hector 08 C.D. Salvamento Natación Silla 1:02.20 -
18. IBAÑEZ MARTIN, Ferran 08 C.N. Vinaros 1:02.23 -
19. ROIG IVARS, Victor 08 C.N. Trencaones Alzira 1:02.34 -
20. IVANOV, Artur 08 Kzm Swimming Team 1:02.91 -
21. ALBERT VICENTE, Rafael 08 C.N. Delfin 1:06.31 -

16 años

1. FURONES GIMENO, Victor 07 C.N. Ferca-San Jose 54.49 19,00
2. ZHU ZHANG, Juh Yu Andres 07 C.N. Ferca-San Jose 54.77 16,00
3. PALMA EXPOSITO, Alvaro Javier 07 C.N. Piscis-Mislata 56.59 12,00
4. VLASENKO, Tymofii 07 C.N. Mediterraneo Valencia 56.85 11,00
5. FERNANDEZ PERNA, Alvaro 07 C.N. Vinaros 57.17 10,00
6. IGUAL RODRÍGUEZ, Izan 07 C. Valenciano 57.19 9,00
7. FRANCO TOLEDO, Francisco 07 C.N. San Vicente 57.78 7,00
8. GRAU MUÑOZ, Andreu 07 C.N. Neptuno-L´alcudia 58.09 5,00
9. TAUTIVA CIFUENTES, Oliver 07 Cst-Cst Costa Azahar 58.29 4,00

10. TENA SANCHO, Ignacio 07 Cst-Cst Costa Azahar 58.49 3,00
11. SIMON LORENZO, Alex 07 C.N. Trencaones Alzira 59.93 -
12. RUIZ GUILLÉM, Borja 07 C. Valenciano 1:00.13 -
13. TOSCA CERDAN, Javier 07 C. D. Nados Castellon 1:00.33 -
14. MEZQUITA ALCON, Arnau 07 Cst-Cst Costa Azahar 1:00.62 -
15. ACEBAL MARTIN, Ruben 07 Club Atlético Montemar 1:00.67 -
16. CENTENO MARCO, Andres 07 Cst-Cst Costa Azahar 1:01.50 -
17. KOLOBNEV, David 07 Club Natació Ondara 1:02.02 -
18. TORTOSA GUARDIOLA, Julio 07 Kzm Swimming Team 1:02.32 -
19. CARCELLER RUIZ, Juan Vicente 07 C. Valenciano 1:03.08 -
20. LEMOUDDEN IMEKHBOUCHENE, Saad07 C.N. Picassent 1:04.01 -

Baja enf. YAO, Michael 07 C.N. Delfin -
Baja enf. CRAIGIE, Raphy 07 C. N. Acuatico Morvedre Sagunt -


